34. Notae variae.

Bl. 193r: Ego . De equanimitate.
 Si quid aduersi uel displicibile euenerit quod pacifice et tranquille emendare non potes . . .
Bl. 195v Schl.: qui diuicius et labo|riosius pungnauerit.
Bl. 196r verschiedene Citate aus Seneca, Cicero, Decreta, Aristoteles, Augustinus.
Bl. 196v lateinische Verse (Sprüche):
 Nocte rubens celum eras indicat esse serenum
 Si rubeat mane, signat tempus pluiale.
 Si tibi deficient medici, medici tibi fient
 Hee tria : mens leta, requies tenuisque dieta.

Os homini sublime dedit celumque videre
Jussit et erectos ad sydera tollere vultus.

Dann: Ex rationali diuinorum . In die parasceue hoc | est VIII. kal. aprilis per diuersa temporum curricula deus multa operatus | est que quidam sic egregius versibus perstrinxit.

Salve festa dies que vulnera nostra coherces

latro per christum tam dulce suscipit . Amen.

Bl. 197r: in suo dyalogo Ysidorus: Aduersitas corporis remedium | est anime . . .

Bl. 198r Schl.: sed | et ipsa conuertitur in peccatum.

Basilius | contra solitarie habitare volentes.

Culpas suas vnuisque facile non dinoscit | . . .

Bl. 198v Schl.: nunquam tamen | edificande domui operam dabit.

Cassianus in collacionibus: Abbas pyamon dixit | est quoddam genus monachorum . . . *Schl.:* sed expugnacione pariuntur.

Rabanus in libro de honore sancte crucis . Sancti viri in presenti | vita quanto magis . . . *Schl.:* subleuat ascensus contemplacionis.

Bl. 199r: Passio christi fuit maxima. (*deutsch und lateinisch gemischt*).

Legitur quod cuidam homini deuoto fuerit reuelata passio christi . Inter cetera que ei ostensa sunt | scribit . do die Jſiden mit irer gesellschaft | christo engegen quamen . daz sie in fiengen vnd | fragete sie . wen sie suchten . . .

Schl.: pin an die sie erdenken vnd vollenbrengen | mochten.

Ad ista videntur concordare varie voces prophetarum . . .

Bl. 199v Schl.: istud pocius eligendum. *Vgl. Bl. 201v.*

Bl. 200r: Nota de jniuria.

Seneca ponit quatuor remedia contra illatas | iniurias . . . *Schl.:* sub eius ramis et vmbra | refrigeras . virga fuit.

Bl. 200v: Ex libro Erudicionum.

proprius sēnsus est valde periculosus in religione . . . *Schl.:* religioni | multum nocet.

Bl. 201r: Notus in iudea. | Augustinus super psalmum . displicet deo vita tua mala . . .
Schl.: et discit iam non | surgere qui frustra surrexit.

Bl. 201v: Tempore passionis christi sicut cuidam deuoto homini fuit | reuelatum. Von der zit sines gevenenisze do | wart christo benomen von gode dem vadere alle die | helfe die er von gnaden oder von natârn hait | . . . so wirt | iz danne alles kuntlich. *Vgl. oben Bl. 199r.*

Dann folgen Citate aus Nicolaus de Lyra, (Bl. 202r:) Henricus de Hassia sermo de passione Christi; zuletzt:

prosper metrice.

Velle magis facinus quam tollerare nocet.

Intus | ciuile est et sociale malum.

35. Collatio trimembralis et moralis.

Bl. 203r überschrieben: Collacio trimembralis et moralis | Daneben am Rand Ego.

Nota quod multiplex trinitas invenitur in sacra scriptura | magnum misterium per spiritualem significacionem in se continens | . . .

Bl. 204v Schl.: quando erimus sicuti ipse est. Quod | nobis prestare dignetur pater et filius et spiritus sanctus vnu deus per omnia seculorum secula amen.

36. Notae variae.

Bl. 205r: Citate aus Bernardus ad Eugenium libro V. und aus dem Manuale des Augustinus.

Bl. 205v leer.

Bl. 206r: auctoritates gregorij de moralibus.

Job capitulo XII. Habundant tabernacula predonum et audacter | prouocant deum . . .

Bl. 207v Schl.: finis | cottidie ostendit.

Dann Citate aus Ovidius in libro epistolarum, aus Cato und versus de cella:

Non contristeris celle cellita rigore

Nam cum plus steteris .ibi viues absque dolore.

.....

Si pacem queris .hinc rarius egredieris. *Vgl. A. XI. 60. Nr. 14.*

Bl. 208r: Citate aus Gregorius, Augustinus, Venturinus, Johannes Damascenus.

Bl. 209r: De Catone et dictis eius, mit einigen Auszügen aus seinem liber de moribus.

Bl. 210v Schl.: vna dies qualis fuerit monstrabit amicus .sufficit de catone.

Dann Citate aus Cicero de officiis und de senectute, und Johannes Damascenus, Seneca, Augustinus.

Bl. 213r Schl.: quasi amare | saginam.

Bl. 213v: Oracio ad beatam Mariam.

O Gloriosa virgo maria dei | genitrix immaculata et tota | pulchra . . .

Bl. 214r Schl.: in omnibus causis angustijs et necessitatibus | meis. Amen.

Nota quod hanc oracionem et sequentem de beata virgine quidam | religiosus actitauit dum constitutus esset in magna | necessitate et tribulacione.

Bl. 214v: Item oracio ad beatam Mariam. *Daneben am Rande Ego.*

Anf.: O Maria stella maris huius turbulenti | et fluctuosi respice tribulatos . . .

Bl. 215r Schl.: atque eternaliter letari | secum faciat. Amen.

Bl. 215v Notizen über den Kartäuser Prior Gwigo und über Hiob.

Bl. 216r: De creacione mundi. *Excerpta aus Nicolaus de Lyra.*

Bl. 218r: hec est porciuncula sermonis sancti hugonis lincolniensis qui postea sequitur copiose | in alio libello. *Bruchstück, Anfang fehlt.*

Anf.: eo uel modice prelibare illud manna . . .

Schl.: quidquid mundus nouit dulce uel amarum. Quod | et nobis prestare dignetur ihesus christus dominus noster | qui super omnia est benedictus in secula. amen. ex vita sancti hugonis.